
                                                                                                                                              Załącznik nr 3
                                                                                                                                                                                      do uchwały nr XVI/125/11 
                                                                                                                                                                                      Rady Miejskiej Ciechocinka
                                                                                                                                                                                      z dnia 29 grudnia 2011 roku

WYKAZ   ZADAŃ   INWESTYCYJNYCH   NA   2011  ROK

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego –
wyszczególnienie
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Źródła finansowania w 2011 roku
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Minister
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Regionalny 
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Operacyjny
Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Przebudowa nawierzchni ul. Kościuszki 
–opracowanie dokumentacji 2011 2011 15.000 0 15.000 15.000

2. Przebudowa nawierzchni ul. Kolejowej 
wraz z odwodnieniem - kontynuacja 2010 2011 1.416.236 0 1.179.713 0 1.179.713

3. Budowa nawierzchni ul. Rolnej 
wraz z odwodnieniem 2011 2011 700.000 0 700.000 700.000

4. Budowa nawierzchni ul. Blacharskiej wraz 
z kanalizacją deszczową 2010 2011 350.000 12.920 244.800 244.800

5. Przebudowa nawierzchni ul. Gronowej 
wraz z kanalizacją deszczową 2010 2011 415.000 112 353.283 343.270 10.013

6.
Przebudowa nawierzchni  drogi dojazdowej 
do cmentarza komunalnego wraz 
z odwodnieniem - dokumentacja

2011 2011 30.000 0 30.000 30.000

7. Budowa nawierzchni ul. Wojska Polskiego 
wraz z odwodnieniem 2010 2011 340.000 0 338.258 328.258 10.000

8.
Przebudowa nawierzchni ul. Lorentowicza 
ok. 150 mb w kierunku Raczyńskich (na 
wysokości Sanatorium „ RUCH”)

2011 2011 60.000 0 60.000 60.000

9.
Budowa nawierzchni ul. Słowackiego 
wraz z odwodnieniem (od ul. Polnej 
do ul. Żytniej)

2011 2011 1.100.000 0 1.100.000 1.100.000

10.
Budowa nowych chodników zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały budżetowej 
– część II

2011 2011 232.183 0 232.183 232.183
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X Razem dział 600 – Transport i łączność X X 4.658.419 13.032 4.253.237 3.053.511 1.199.726

11.

Przebudowa  - remont parkingu, pola 
namiotowego i kempingowego wraz z 
infrastrukturą i zapleczem gastronomicznym 
oświetleniem z uwzględnieniem 
wybudowania przystanku komunikacji 
autobusowej przy ul. Kolejowej 

2009   2012 10.996.903 84.711 1.250.000 1.250.000

12. Budowa ścieżek rowerowych na terenie 
miasta Ciechocinka 2009 2013 0 0 400.996 399.377 1.619

X Razem dział 630 - Turystyka X X 10.996.903 84.711 1.650.996 1.649.377 1.619

13. Wykup gruntów pod urządzenie dróg 2011 2011 0 0 265.600 265.600

14.

Budowa budynku mieszkalnego  
z 18 lokalami socjalnymi i 21 lokali 
mieszkalnych finansowanych ze środków 
BGK przy udziale CTBS

2009 2012 1.200.000 40.885 1.200.000 440.886 759.114

X Razem dział 700 
– Gospodarka mieszkaniowa X X 1.200.000 40.885 1.465.600 706.486 759.114

15.

Zakupy inwestycyjne:
 - Urząd Miejski
a) wymiana sprzętu  komputerowego 

i kserokopiarek
b) budowa sieci komputerowej budynek nr II

2011
2011

2011
2011

0
0

0
0

20.000
5.000

20.000
5.000

X Razem dział 750
– Administracja publiczna X X 0 0 25.000 25.000

16.

Zakupy inwestycyjne:
- Gimnazjum publiczne – zakup  
  Kserokopiarki
- Stołówka szkolna – Szkoła Podstawowa 
  Nr 1 – zakup obieraczki

2011

2011

2011

2011

0

0

0

0

4.000

7.000

4.000

7.000

X Razem dział 801 – Oświata i wychowanie X X 0 0 11.000 11.000

17.
Przebudowa oświetlenia ulicznego 
ul. Mickiewicza – od ul. Widok  
do ul. Kosmonautów

2011 2011 400.000 0 550.000 550.000

18. Przebudowa oświetlenia ulicznego  
ul. Piłsudskiego 2011 2011 300.000 0 300.000 300.000

19. Budowa nowych punktów świetlnych 
ul. Słoneczna 2010 2011 76.047 0 80.199 80.007 192

20. Odnowa funkcji publicznych 
zdegradowanych terenów uzdrowiskowych 2008 2012 15.432.200 266.389 2.077.687 1.626.226 451.461
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21.

Budowa pawilonów handlowych
 i infrastruktury pod urządzenie placu 
targowego – zapewnienie kwoty spornej 
oraz dalsze zagospodarowanie terenu – 
budowa wiat handlowych 

2009 2011 62.602 0 170.000 170.000

22.
Urządzenie terenu wokół nowo- 
wybudowanej fontanny w Parterach 
Hellwiga

2009 2011 150.000 0 150.000 150.000

23.
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb obsługi 
robót publicznych:
- agregat prądotwórczy 

2011 2011 6.000 0 6.000 6.000

X Razem dział 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska X X 16.426.849 266.389 3.333.886 2.882.233 451.653

24.

Rewitalizacja zdegradowanego budynku 
byłego kina „Zdrój” wraz z 
zagospodarowaniem obiektu na funkcje 
kulturalne i społeczno-gospodarcze rozwoju 
Miasta Ciechocinka

2008 2012 7.500.000 157.180 4.493.264 2.795.023 967.338 730.903

X Razem dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego X X 7.500.000 157.180 4.493.264 2.795.023 967.338 730.903

25.

Przebudowa płyty głównej wraz z systemem 
nawadniania, budowę płyty treningowej o 
sztucznej nawierzchni, ich oświetlenia oraz 
rozbudowę trybun i budowę boksów dla 
zawodników na stadionie miejskim 

2010 2013 8.150.000 194 149.806 149.806

26. Budowa i urządzenie skateparku – 
lokalizacja przy sali sportowej ul. Lipnowska 2010 2011 200.000 0 200.000 200.000

27.
Budowa zaplecza socjalnego dla kompleksu 
boisk  wybudowanego w ramach projektu 
„Moje Boisko – Orlik 2012” – kontynuacja

2010 2011 350.000 22.679 186.483 0 186.483

28.
Budowa systemu monitoringu kompleksu 
boisk wybudowanego w ramach projektu 
„Moje Boisko – Orlik 2012”

2011 2011 15.000 0 15.000 15.000

X Razem dział 926 
– Kultura fizyczna i sport X X 8.815.000 22.873 551.289 364.806 186.483

X Ogółem wydatki inwestycyjne w 2011 r. X X 49.597.171 585.070 15.784.272 11.487.436 3.565.933 730.903
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